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Opetus- ja kulttuuriministeriö on pyytänyt Vantaan kaupungilta lausuntoa esittävän taiteen ja 
museoiden valtionrahoituksen uudistamisesta. Lausunto tulee antaa 15.3. mennessä Lausuntopalvelu.fi-
sivustolla. 

Vantaata koskettava muutos liittyy ehdotukseen Museolain muutoksesta. Nykyään Vantaan 
kaupunginmuseolla on erillissopimus Museoviraston kanssa hoitaa kulttuuriympäristöön liittyvät 
viranomaistyöt Vantaalla. Sopimukseen ollaan oltu tyytyväisiä, koska se on nopeuttanut maankäytön 
prosesseja ja tuonut pitkäjänteisyyttä suojelutyöhön. Uudellamaalla uudis- ja korjausrakentaminen on jo 
nykyisellään erittäin vilkasta ja uusien liikenneverkkoratkaisujen vuoksi tulevaisuudessa määrä kasvaa 
edelleen. Vantaan kaupunginmuseon antamien lausuntojen ja kommenttien määrä on ollut viime vuodet
jatkuvassa nousussa.

Jos tilanne muuttuu lakiehdotuksen mukaiseksi, mahdollisuutta Museoviraston kanssa solmittaviin 
erillissopimuksiin ei näyttäisi olevan. Kulttuuriympäristötehtäviä hoitaisi lain muutoksen myötä vain yksi 
aluevastuumuseo koko Uudenmaan alueella. Aluevastuumuseo olisi myös ainoa, joka saisi tehtävän 
hoidosta valtionosuuksia. 

Vantaan kaupunki ei katso uudistuksella olevan myönteisiä vaikutuksia kulttuuriympäristön suojelun ja 
vaalimisen kannalta, mikäli asiantuntija- ja viranomaispalveluiden paikallinen saatavuus heikkenee. 
Vantaan kaupungin mielestä tehtävä pitäisi pystyä jakamaan jatkossakin Uudellamaalla useamman 
museon kesken, jotta palvelujen alueellinen saatavuus lakiesityksen mukaisesti turvataan. Uudenmaan 
suuri työmäärä ja siitä tulevat kustannukset tulee ottaa myös huomioon valtionosuuksien jaossa.

Vantaan kaupungin lausunnossa otetaan kantaa vain museolainmuutoksia koskevaan lausunnon osaan. 
Kaupungilla ei ole lausunnossa kuvaillun kaltaista orkesteri- ja teatterilaitostoimintaa, johon lakimuutos 
vaikuttaisi. 
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Sivistystoimen apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa Opetus- ja kulttuuriministeriölle liitteenä oleva Vantaan kaupungin lausunto esittävän 
taiteen ja museoiden valtionrahoituksen uudistamisesta.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 
Käsittely:
Merkittiin, että kaupunginhallituksen jäsen Lauri Kaira poistui yhteisöjääviyden vuoksi kokoushuoneesta 
tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 
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